Rondo

Przewodnia koncepcja przy pro-
jektowaniu RONDA byla pro-
stota i elegancja w potaczeniu
z ergonomia. Zespoty dysz wodnych
i powietrznych zostaty tak zmodyfiko-
wane, aby wiasciwie petnity funkcje
terapeutyczna. RONDO umozliwia
oddziatywanie na wiele cze$ci ciata
narazonych na takie dolegliwosci
jak np. lumbago. Dysze osadzone
sa w specjalnych kaskadach. W dnie
niecki umieszczony jest centralny
panel do masazu punktowego stop.
Intensywno$¢ masazu kontrolowana

jest poprzez system TurboBoost.

Wymiary bez/z obudowa
Pojemno$¢ wodna

Waga SPA bez/z woda
Wykonanie niecki

Stalowa rama no$na

Izolacja termiczna

Tlo$¢ miejsc ogdtem/siedzacych/lezacych
Tlo§¢ przelewoéw/odptywéw
Tlo$¢ dysz

Dysze wodne/dysze powietrzne
Turbo Boost system

Regulacja BoostControl

Dysze specjalne

200x200x82,5/200x200x95cm
980 1

270/1250kg

MassiveShell Costruction
Tak

PU

9/5+4/0

4/4

32 szt.

23/9

Centralny

1 szt.

Pillow Jet - 2 szt.

Zestawy hydroterapeutyczne:
ShiatsuComplex
FanComplex
HammamComplex
Pochwyt

Zagtéwki

Oswietlenie

Pokrywa termiczna
System sterowania
Pompa hydromasazu nrl
Pompa hydromasazu nr2
Dmuchawa

Wyposazenie - opcje

2 szt.

2 szt.

2 szt.

4 szt.

2 natgzenia / 2 kolorowe filtry
standard/8 koloréw

3 przyciski pneumatyczne
1,5kW + 5HP

do zastosowan publicznych

prywatne/kluby/hotele/baseny




